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Si të telefononi tek Bolton Clarke në gjuhën tuaj 
Ju mund të telefononi Bolton Clarke dhe të flisni me ne në gjuhën tuaj gjatë 24 orëve të ditës, gjatë 
çdo dite të vitit. Shërbimi i përkthimeve është falas për ju.  

Personeli i Bolton Clarke mund t’ju tregojë se si të telefononi tek Bolton Clarke në gjuhën tuaj. 

 

1 Shtypni 1300 824 661 në aparatin telefonik. 

2 Operatori do t’ju përgjigjet në Anglisht dhe do t’ju pyesë 
– Uot lenguixh? 

3 Thoni emrin e gjuhës suaj në Anglisht. 

4 
Operatori do t’ju lidhë me një përkthyes që flet gjuhën 
tuaj dhe me personelin e Bolton Clarke në të njëjtën 
kohë. 
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How to telephone Bolton Clarke in your language 
You can telephone Bolton Clarke and speak to us in your language 24 hours a day, every day of the 
year. The telephone interpreter is free of charge to you.  
Bolton Clarke staff can show you how to telephone Bolton Clarke in your language. 

 

1 Dial 1300 824 661 on your telephone. 

2 An operator will answer and ask in English – 
What language? 

3 Say the name of your language in English. 

4 
The operator will connect you with an interpreter who 
speaks your language and to Bolton Clarke staff, at the 
same time.   
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